

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF221101622
 Kundennr.: 54107
 Datum: 21. November 2022
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221102016 vom 21.11.2022; Ihre Referenznr.: 2221704;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220009602 *** Ihre Belegnr.: 2220765				
1	10640		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 13,92 kg	24	Stück	8,41	201,84
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220020213 *** Ihre Belegnr.: 2221576				
2	40302		Türgriff, 140 mm, Lochabstand 35 mm, Vkt. 8 mm Türgriff, 140 mm, Lochabstand 35 mm, Vkt. 8 mm Zinkdruckguss verchromt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	21,45	21,45
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220020556 *** Ihre Belegnr.: 2221611				
3	20293		Türfeststeller komplett, 25 x 52 mm Türfeststeller komplett, 25 x 52 mm, mit Klemmpuffer aus Gummi, Aluminium poliert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	11,28	11,28
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220021127 *** Ihre Belegnr.: 2221657				
4	40458		Seilrolle m. Halteschuh, Rolle Ø 60 mm Seilrolle mit Halteschuh, Rolle Ø 60 mm, zum Anschweißen, für Ø 6 mm Stahlseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	10	Stück	5,07	50,70

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF221101622

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220021218 *** Ihre Belegnr.: 2221665				
5	20293		Türfeststeller komplett, 25 x 52 mm Türfeststeller komplett, 25 x 52 mm, mit Klemmpuffer aus Gummi, Aluminium poliert	4	Stück	11,28	45,12
6	100120		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg HELLA 2SE 007 547-021/GEKA BBSKN 246 Rückleuchte HELLA 2SE 007 547-021/GEKA BBSKN 246 rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss H: 108 x B: 246 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,24 kg	2	Stück	16,30	32,60
7	60279		Verlängerungskabel, 13-polig, 2 m Verlängerungskabel, 13-polig, 2 m, mit Stecker/ Kupplungsdose, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg	1	Stück	20,33	20,33
8	60540		Lampenschutzgitter (Paar), 132 x 271 x 68 mm Lampenschutzgitter (Paar), 132 x 271 x 68 mm, für ASPÖCK Multipoint I/II/III/IV/V, (nicht zugelassen in der StVO) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,20 kg	1	Paar	21,32	21,32
9	10211		ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm, mit Winkelhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	1,64	16,40
11	90164		Stoßdämpfer f. KF 35-A, Unterb KNOTT Stoßdämpfer für KF 35 Ausf. A, Unterbau (87001693, 87001609) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	1	Stück	44,46	44,46
12	405100		BÜNTE Kugelschutzkappe, weiß, m. Schlaufe BÜNTE Kugelschutzkappe, weiß, mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	10	Stück	0,69	6,90
14	40471		Ringmutter, M8, Ø 20 mm	4	Stück	0,53	2,12

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF221101622

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ringmutter, M8, Ø 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,21 kg				
15	20168		Gegenhalter, 20 x 28 x 31 mm, z. Anschweißen Gegenhalter, 20 x 28 x 31 mm, zum Einfass-Bordwandverschluss, Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	1,20	4,80
16	20140		DE HAAN R 2075 Einachskotflügel, H 2012 DE HAAN R 2075 Einachskotflügel, H 2012, Breite 200 mm, Spannweite 750 mm, beidseitig rund, Stahl verzinkt, für Bootstrailer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,60 kg	1	Stück	23,68	23,68
17	200573		FBS Anschrauböse, Größe 0, 50 x 89 x 22 mm FBS Anschrauböse, Größe 0, 50 x 89 x 22 mm, Ø 12,5 mm, Bohrungen Ø 6,7 mm, Lochabstand 13/32 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	3,14	6,28
18	42052		BÜNTE Stoßstangenschutz, 329 x 329 x 25 mm, rot BÜNTE Stoßstangenschutz, 329 x 329 x 25 mm, für Anhängerkupplung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	6,43	64,30
19	66094		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, ohne Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Can Bus, 12 Volt LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 4,00 kg	10	Stück	29,51	295,10
20	66095		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, ohne Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Can Bus, 12 Volt LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	10	Stück	29,51	295,10

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF221101622

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	6		Versandgewicht: 4,00 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.163,78
						19% MwSt.	221,12
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.384,90

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 33,785

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland